追加説明書等の提出について
令和　　年　　月　　日

地方独立行政法人北海道立総合研究機構　理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　申請者・設計者等氏名

（建築物の名称又は工事名）　　　にかかる標記について、下記の書類を提出します。
記
対応一覧表　　　　　　　　  □別添のとおり
追加説明書　　　　　　　　  □別添のとおり　　　□無し
補正図書　　　　　　　　　  □別添のとおり　　　□無し
　プログラムの入力データ※１　  □別添のとおり　　　□無し
　　※１：入力データを変更して再計算した場合

注）全ての指摘事項について、判定担当者との事前調整が済んだ後、

追加説明書等として提出する場合に必要となります。
	連絡先：【会社名】
　　　　【担当者名】
　　　　【TEL/FAX】
　　　　【E-mail】